
EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

18/04/2015 au 19/04/2015

Club / Association
Ville / Town

Total
ScorePen.

D0513112.29858.00 3112

COUPE FORMATION REGIONALE FINALES
JURY D et E

FRA REIMS
ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE

 41.500 45.450 44.050 45.600  267.500 45.100  45.800
 1

 91.800( 1) 15.500 15.400 14.600 15.700 15.100 15.500JUSTINE Timothée

 88.000( 5) 15.100 14.800 14.400 14.650 14.550 14.500DURIN Axel

 85.350( 6) 15.200 13.800 12.300 15.100 13.900 15.050PAYART Gabin

 83.450( 8) 12.550 14.900 12.500 14.050 14.400 15.050ZEROUAL Yanis

FRA AY
L'UNION D'AY

 44.400 43.250 43.900 44.350  264.050 43.100  45.050
 2

 91.050( 2) 15.800 14.900 15.500 14.950 14.850 15.050PETRE Noam

 89.100( 4) 15.300 15.000 14.600 15.050 14.100 15.050CHALENCON Clement

 82.400(10) 13.950 13.200 14.300 13.250 14.700 13.000LAMY Kylian

 79.700(14) 13.950 13.100 12.800 11.800 13.800 14.250DUMUR Elliot

 74.750(20) 10.900 13.200 12.200 11.300 14.350 12.800STEINMETZ Tom

FRA CHALONS EN CHAMPAGNE
LA RENAISSANCE

 42.400 43.100 42.850 40.000  251.100 41.300  41.450
 3

 89.450( 3) 14.750 15.000 15.100 14.750 15.250 14.600SENTENAC Ilann

 80.500(12) 13.350 13.100 13.400 14.250 13.950 12.450MOULIN Liam

 80.350(13) 12.550 13.200 13.900 14.100 13.650 12.950SICHERE Robin

 77.300(16) 13.350 12.800 12.700 13.300 12.950 12.200MIQUEL Tobias

FRA VITRY LE FRANCOIS
LA CHAMPENOISE

 39.000 41.800 44.450 42.150  244.300 39.300  37.600
 4

 83.150( 9) 13.250 13.100 12.800 13.900 15.200 14.900BERNIER Gabriel

 82.000(11) 13.000 13.200 13.400 14.800 14.500 13.100VERRAT Ruben

 79.100(15) 11.350 13.000 12.800 13.050 14.750 14.150BRELOT Guillaume

 72.950(23) 11.300 11.700 12.500 13.100 11.950 12.400HAAG Vassili

FRA EPERNAY
LE REVEIL D' EPERNAY

 39.200 41.300 40.050 38.100  232.300 38.600  35.050
 5

 84.150( 7) 13.900 14.000 14.100 14.250 13.750 14.150PIERRE Kévin

 75.050(19) 10.700 12.800 12.400 13.650 13.400 12.100SERMONNE Raphaël

 72.900(24) 10.450 11.600 12.700 13.400 12.900 11.850PICHARD Emilien

 66.450(30) 10.050 11.800 10.400 11.250 11.700 11.250LAURENT Pierre

FRA CHALONS EN CHAMPAGNE
LA RENAISSANCE

 37.300 37.450 40.600 34.250  226.000
Equipe 2

 39.400  37.000
 6

 76.550(17) 12.300 13.300 12.800 12.600 13.950 11.600MOREIRA Loukian

 75.750(18) 12.750 13.000 11.900 13.250 13.650 11.200CHEMET Enzo

 71.450(25) 11.950 13.100 12.300 11.000 11.650 11.450MIRBEL Bastien

 70.000(27) 10.550 12.900 12.200 11.600 13.000 9.750ZIDOUR Anis

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:17 - 1/2_GENEQU_GAM.RPT du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Mickael
Texte surligné 

Mickael
Texte surligné 

Mickael
Texte surligné 

Mickael
Texte surligné 
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Texte surligné 



EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

18/04/2015 au 19/04/2015

Club / Association
Ville / Town

Total
ScorePen.

D0513112.29858.00 3112

COUPE FORMATION REGIONALE FINALES
JURY D et E

FRA CHALONS EN CHAMPAGNE
LA RENAISSANCE

 36.600 32.600 39.550 35.250  211.000
Equipe 3

 34.300  32.700
 7

 74.150(21) 11.550 11.900 11.400 11.900 14.700 12.700GOBLET Noha

 69.200(28) 10.000 11.300 12.700 10.600 13.600 11.000LEMOINE Abel

 67.650(29) 11.150 11.100 12.500 10.100 11.250 11.550BOBEE Lilian

FRA REIMS
ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE

 24.400 35.800 37.100 35.450  201.600
Equipe 2

 36.400  32.450
 8

 73.700(22) 12.250 12.900 12.800 10.400 13.150 12.200PALMADE Arsène

 70.000(26) 11.200 12.200 10.100 13.050 12.050 11.400MURADYAN Hamlet

 57.900(31) 9.000 11.300 1.500 12.350 11.900 11.850DEBRAY Tom

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:17 - 2/2_GENEQU_GAM.RPT du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

souligné = meilleur total

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com

Mickael
Texte surligné 

Mickael
Texte surligné 



COUPE FORMATION REGIONALE

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Notes des juges / Individual Judges Scores

page 1/2

18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513112.29858.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

SENTENAC Ilann

 89.450

 1

FRA

TOTAL i :

 6.000  1.200  1.600  14.600

 6.000  0.600  0.900  15.250

 6.000  1.400  1.100  14.750

 6.000  0.900  0.900  15.100

 6.000  1.000  1.000  15.000

 6.000  1.300  1.200  14.750

32

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

CHALENCON Clement

 89.100

 2

FRA

TOTAL i :

 6.000  1.000  0.900  15.050

 6.000  2.100  1.700  14.100

 6.000  1.000  0.900  15.050

 6.000  1.400  1.400  14.600

 6.000  1.000  1.000  15.000

 6.000  1.000  0.800  15.300

71

L'UNION D'AY AY

2006

DURIN Axel

 88.000

 3

FRA

TOTAL i :

 6.000  1.600  1.400  14.500

 6.000  1.600  1.300  14.550

 6.000  1.200  1.500  14.650

 6.000  1.600  1.600  14.400

 6.000  1.200  1.200  14.800

 6.000  0.800  1.000  15.100

11

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

BERNIER Gabriel

 83.150

 4

FRA

TOTAL i :

 6.000  1.200  1.000  14.900

 6.000  0.800  0.800  15.200

 6.000  2.200  2.000  13.900

 4.000  1.200  1.200  12.800

 4.000  0.900  0.900  13.100

 4.000  0.700  0.800  13.250

64

LA CHAMPENOISE VITRY LE FRANCO

2006

BRELOT Guillaume

 79.100

 5

FRA

TOTAL i :

 6.000  1.900  1.800  14.150

 6.000  1.300  1.200  14.750

 4.000  1.100  0.800  13.050

 4.000  1.200  1.200  12.800

 4.000  1.000  1.000  13.000

 4.000 -1,00 1.500  1.800  11.350

63

LA CHAMPENOISE VITRY LE FRANCO

2006

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:19 - 1/2SQL_PALEQUDIGAM du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -
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COUPE FORMATION REGIONALE

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Notes des juges / Individual Judges Scores

page 2/2

18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513112.29858.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

MOREIRA Loukian

 76.550

 6

FRA

TOTAL i :

 4.000  2.500  2.300  11.600

 6.000  1.900  2.200  13.950

 4.000  1.400  1.400  12.600

 4.000  1.200  1.200  12.800

 4.000  0.700  0.700  13.300

 4.000  1.800  1.600  12.300

42

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

CHEMET Enzo

 75.750

 7

FRA

TOTAL i :

 4.000  2.600  3.000  11.200

 6.000  2.400  2.300  13.650

 6.000  2.800  2.700  13.250

 4.000  2.100  2.100  11.900

 4.000  1.000  1.000  13.000

 4.000  1.200  1.300  12.750

44

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

LEMOINE Abel

 69.200

 8

FRA

TOTAL i :

 4.000  2.800  3.200  11.000

 6.000  2.600  2.200  13.600

 4.000  3.500  3.300  10.600

 4.000  1.300  1.300  12.700

 4.000 -1,00 1.700  1.700  11.300

 4.000 -3,00 1.000  1.000  10.000

53

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:19 - 2/2SQL_PALEQUDIGAM du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -
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COUPE FORMATION REGIONALE

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Notes des juges / Individual Judges Scores

page 1/4

18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513112.29858.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

JUSTINE Timothée

 91.800

 1

FRA

TOTAL i :

 6.000  0.400  0.600  15.500

 6.000  0.800  1.000  15.100

 6.000  0.300  0.300  15.700

 6.000  1.400  1.400  14.600

 6.000  0.600  0.600  15.400

 6.000  0.700  0.700  15.500

12

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2007

PETRE Noam

 91.050

 2

FRA

TOTAL i :

 6.000  0.900  1.000  15.050

 6.000  0.900  1.400  14.850

 6.000  0.900  1.200  14.950

 6.000  0.500  0.500  15.500

 6.000  1.100  1.100  14.900

 6.000  0.400  0.600  15.800

74

L'UNION D'AY AY

2007

PAYART Gabin

 85.350

 3

FRA

TOTAL i :

 6.000  1.100  0.800  15.050

 6.000  2.100  2.100  13.900

 6.000  0.900  0.900  15.100

 6.000 -3,00 0.700  0.700  12.300

 6.000  2.200  2.200  13.800

 6.000  0.800  0.800  15.200

13

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2007

PIERRE Kévin

 84.150

 4

FRA

TOTAL i :

 6.000  2.000  1.700  14.150

 6.000  2.100  2.400  13.750

 6.000  1.600  1.900  14.250

 6.000  1.900  1.900  14.100

 6.000  2.000  2.000  14.000

 6.000  2.300  1.900  13.900

82

LE REVEIL D' EPERNAY EPERNAY

2007

ZEROUAL Yanis

 83.450

 5

FRA

TOTAL i :

 6.000  0.900  1.000  15.050

 6.000  1.600  1.600  14.400

 6.000  2.200  1.700  14.050

 6.000 -3,00 0.500  0.500  12.500

 6.000  1.100  1.100  14.900

 4.000  1.400  1.500  12.550

14

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2007

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:20 - 1/4SQL_PALEQUDIGAM du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -
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COUPE FORMATION REGIONALE

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Notes des juges / Individual Judges Scores

page 2/4

18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513112.29858.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

LAMY Kylian

 82.400

 6

FRA

TOTAL i :

 4.000  0.900  1.100  13.000

 6.000  1.100  1.500  14.700

 4.000  0.600  0.900  13.250

 6.000  1.700  1.700  14.300

 4.000  0.800  0.800  13.200

 4.000  0.300  0.400  13.950

73

L'UNION D'AY AY

2007

VERRAT Ruben

 82.000

 7

FRA

TOTAL i :

 6.000  3.000  2.800  13.100

 6.000  1.600  1.400  14.500

 6.000  1.400  1.000  14.800

 4.000  0.600  0.600  13.400

 4.000  0.800  0.800  13.200

 4.000  1.100  0.900  13.000

61

LA CHAMPENOISE VITRY LE FRANCO

2007

MOULIN Liam

 80.500

 8

FRA

TOTAL i :

 4.000  1.400  1.700  12.450

 6.000  2.000  2.100  13.950

 6.000  2.000  1.500  14.250

 4.000  0.600  0.600  13.400

 4.000  0.900  0.900  13.100

 4.000  0.700  0.600  13.350

31

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

SICHERE Robin

 80.350

 9

FRA

TOTAL i :

 4.000  0.900  1.200  12.950

 6.000  2.400  2.300  13.650

 6.000  2.100  1.700  14.100

 6.000  2.100  2.100  13.900

 4.000  0.800  0.800  13.200

 4.000  1.300  1.600  12.550

34

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

DUMUR Elliot

 79.700

 10

FRA

TOTAL i :

 6.000  1.900  1.600  14.250

 6.000  2.000  2.400  13.800

 4.000 -0,50 1.900  1.500  11.800

 4.000  1.200  1.200  12.800

 4.000  0.900  0.900  13.100

 6.000  1.900  2.200  13.950

72

L'UNION D'AY AY

2007

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:20 - 2/4SQL_PALEQUDIGAM du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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COUPE FORMATION REGIONALE

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Notes des juges / Individual Judges Scores

page 3/4

18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513112.29858.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

MIQUEL Tobias

 77.300

 11

FRA

TOTAL i :

 4.000  1.700  1.900  12.200

 6.000 -1,00 1.800  2.300  12.950

 6.000 -1,50 1.000  1.400  13.300

 4.000  1.300  1.300  12.700

 4.000  1.200  1.200  12.800

 4.000  0.700  0.600  13.350

33

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

SERMONNE Raphaël

 75.050

 12

FRA

TOTAL i :

 4.000  1.800  2.000  12.100

 6.000  2.800  2.400  13.400

 6.000  2.600  2.100  13.650

 4.000  1.600  1.600  12.400

 4.000  1.200  1.200  12.800

 4.000 -1,50 1.600  2.000  10.700

81

LE REVEIL D' EPERNAY EPERNAY

2007

STEINMETZ Tom

 74.750

 13

FRA

TOTAL i :

 4.000  1.100  1.300  12.800

 6.000  1.500  1.800  14.350

 4.000 -1,50 1.200  1.200  11.300

 4.000  1.800  1.800  12.200

 4.000  0.800  0.800  13.200

 4.000 -1,00 2.200  2.000  10.900

75

L'UNION D'AY AY

2007

GOBLET Noha

 74.150

 14

FRA

TOTAL i :

 4.000  1.200  1.400  12.700

 6.000  1.200  1.400  14.700

 4.000  2.200  2.000  11.900

 4.000  2.600  2.600  11.400

 4.000  2.100  2.100  11.900

 4.000 -1,00 1.300  1.600  11.550

52

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

PALMADE Arsène

 73.700

 15

FRA

TOTAL i :

 4.000  1.900  1.700  12.200

 6.000  2.800  2.900  13.150

 6.000 -3,00 2.500  2.700  10.400

 4.000  1.200  1.200  12.800

 4.000  1.100  1.100  12.900

 6.000  4.000  3.500  12.250

23

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2007

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:20 - 3/4SQL_PALEQUDIGAM du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com
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COUPE FORMATION REGIONALE

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Notes des juges / Individual Judges Scores
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18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513112.29858.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

HAAG Vassili

 72.950

 16

FRA

TOTAL i :

 4.000  1.800  1.400  12.400

 4.000  2.000  2.100  11.950

 4.000  0.800  1.000  13.100

 4.000  1.500  1.500  12.500

 4.000  2.300  2.300  11.700

 4.000 -1,00 1.800  1.600  11.300

62

LA CHAMPENOISE VITRY LE FRANCO

2007

PICHARD Emilien

 72.900

 17

FRA

TOTAL i :

 4.000  2.300  2.000  11.850

 4.000  1.000  1.200  12.900

 6.000  2.500  2.700  13.400

 4.000  1.300  1.300  12.700

 4.000  2.400  2.400  11.600

 4.000 -1,50 2.000  2.100  10.450

84

LE REVEIL D' EPERNAY EPERNAY

2007

MIRBEL Bastien

 71.450

 18

FRA

TOTAL i :

 4.000  2.700  2.400  11.450

 6.000 -1,00 3.100  3.600  11.650

 4.000  3.200  2.800  11.000

 4.000  1.700  1.700  12.300

 4.000  0.900  0.900  13.100

 4.000  2.100  2.000  11.950

43

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

ZIDOUR Anis

 70.000

 19

FRA

TOTAL i :

 4.000  4.500  4.000  9.750

 6.000  3.100  2.900  13.000

 4.000  2.600  2.200  11.600

 4.000  1.800  1.800  12.200

 4.000  1.100  1.100  12.900

 4.000 -1,00 2.400  2.500  10.550

41

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

BOBEE Lilian

 67.650

 20

FRA

TOTAL i :

 4.000  2.400  2.500  11.550

 6.000  4.900  4.600  11.250

 4.000 -1,00 3.000  2.800  10.100

 4.000  1.500  1.500  12.500

 4.000 -1,00 1.900  1.900  11.100

 4.000 -1,00 1.800  1.900  11.150

51

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:20 - 4/4SQL_PALEQUDIGAM du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -
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COUPE FORMATION REGIONALE

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Notes des juges / Individual Judges Scores

page 1/1

18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513112.29858.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

MURADYAN Hamlet

 70.000

 1

FRA

TOTAL i :

 4.000  2.800  2.400  11.400

 6.000  3.700  4.200  12.050

 6.000  3.200  2.700  13.050

 4.000 -3,00 0.900  0.900  10.100

 4.000  1.800  1.800  12.200

 4.000  2.900  2.700  11.200

22

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2008

LAURENT Pierre

 66.450

 2

FRA

TOTAL i :

 4.000  3.000  2.500  11.250

 4.000  2.500  2.100  11.700

 4.000  3.000  2.500  11.250

 4.000 -3,00 0.600  0.600  10.400

 4.000 -1,00 1.200  1.200  11.800

 4.000 -1,50 2.100  2.800  10.050

83

LE REVEIL D' EPERNAY EPERNAY

2008

DEBRAY Tom

 57.900

 3

FRA

TOTAL i :

 4.000  2.300  2.000  11.850

 6.000  3.900  4.300  11.900

 6.000 -1,50 2.300  2.000  12.350

 4.000 -10,00 2.500  2.500  1.500

 4.000  2.700  2.700  11.300

 4.000 -1,50 3.200  3.800  9.000

21

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2008

validé le samedi 18 avril 2015 à 17:22 - 1/1SQL_PALEQUDIGAM du 18/04/2015 - 5.6.001 LOCAL - mono -
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EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

18/04/2015 au 19/04/2015

Club / Association
Ville / Town

Total
ScorePen.

D0513034.29855.00 3034

CIRCUIT EDUCATIF FINALES
JURY D et E

FRA EPERNAY
LE REVEIL D' EPERNAY

 62.166 61.465 53.532 58.532  235.695
 1

SAVOYE Mathilde  19.466  20.266  20.666  20.933 ( 1)  81.331

GADRET Nina  19.533  16.600  20.466  20.633 ( 2)  77.232

POTHELET Jade  19.533  16.666  20.333  20.600 ( 4)  77.132

CATTANEO Lilou  19.200  14.433  17.900  18.666 (22)  70.199

DROPSY Clothilde (58)  0.000

FRA MARDEUIL
CLUB SPORTIF DE MARDEUIL

 60.699 56.366 51.599 56.865  225.529
 2

VALTON Pauline  18.633  18.333  18.300  20.900 ( 5)  76.166

LENIQUE Emma  18.866  15.733  19.200  20.866 ( 6)  74.665

SERTIC Sarah  19.366  16.700  18.866  18.900 ( 8)  73.832

ZAGAR Lisa  17.733  15.900  17.966  18.933 (19)  70.532

SCHNELL Paloma  17.033  16.566  18.033  18.700 (20)  70.332

FRA CHALONS EN CHAMPAGNE
LA RENAISSANCE

 59.532 58.432 49.832 57.532  225.328
 3

ARROUEY Camille  19.433  17.266  20.466  20.033 ( 3)  77.198

RIDOU--CAUCHY Lou  18.766  17.033  19.266  19.166 ( 7)  74.231

SIMON Lou-anne  19.333  15.533  17.600  19.933 (12)  72.399

MIDOUX Annastaciya  18.333  14.000  18.666  19.566 (18)  70.565

PIERREL Camille  18.600  11.500  18.700  19.266 (33)  68.066

FRA REIMS
ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE

 58.599 54.932 47.965 56.566  218.062
 4

BOUALI Chaeness  18.800  15.866  18.766  19.366 (11)  72.798

THEVIN Emma  18.800  16.333  17.466  19.600 (13)  72.199

LAUPIE Clémence  18.966  15.766  17.533  18.333 (17)  70.598

LEMERLE Phostine  18.533  13.000  18.633  19.633 (26)  69.799

FRA REIMS
ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE

 54.533 55.832 49.965 55.266  215.596
Equipe 2 5

WILHELM Sarah  18.166  17.666  18.566  18.833 (10)  73.231

KRUG Blanche  18.300  15.133  18.966  17.900 (21)  70.299

MICHAUX Lisa  18.266  15.733  18.300  17.800 (23)  70.099

COSSY Ornelle  18.700  16.566  16.266  16.600 (32)  68.132

FRA AY
L'UNION D'AY

 54.465 53.899 46.100 56.699  211.163
 6

HECALE Zoe  18.966  15.600  17.966  18.566 (16)  71.098

BERNARD Lily-rose  18.400  15.400  17.800  18.466 (24)  70.066

NAUDE Maiana  19.333  15.100  18.133  17.433 (25)  69.999

HECALE Melyange  16.466  12.266  16.633  15.500 (52)  60.865

RANCILLAC Helena  15.700  10.633  14.766  13.866 (57)  54.965
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EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

18/04/2015 au 19/04/2015

Club / Association
Ville / Town

Total
ScorePen.

D0513034.29855.00 3034

CIRCUIT EDUCATIF FINALES
JURY D et E

FRA CHALONS EN CHAMPAGNE
LA RENAISSANCE

 55.199 53.599 44.699 56.133  209.630
Equipe 2 7

CHENET Giulia  18.700  15.766  18.433  19.000 (14)  71.899

MIQUEL Idalie  18.600  14.600  17.566  18.133 (28)  68.899

LESCORNEZ Lou-ann  18.833  14.333  17.600  18.066 (29)  68.832

HATRY Leslie  18.533  13.700  17.233  16.833 (40)  66.299

FRA VITRY LE FRANCOIS
LA CHAMPENOISE

 57.299 51.333 44.566 54.332  207.530
 8

TANCRAY Margot  19.333  15.566  17.433  21.000 ( 9)  73.332

LEONARD Lisa  17.666  14.900  16.200  18.366 (38)  67.132

MOUTON Ambre  17.333  13.166  17.700  17.933 (41)  66.132

LEONARD Lola  17.266  14.100  14.533  14.200 (54)  60.099

FRA MARDEUIL
CLUB SPORTIF DE MARDEUIL

 54.933 53.866 43.332 53.432  205.563
Equipe 2 9

MORIN Clara  17.466  14.433  17.900  18.833 (31)  68.632

ROZE Luna  17.433  13.733  18.266  18.300 (34)  67.732

BERNARDY Bianca  17.933  14.066  17.700  17.800 (36)  67.499

MENET Ela-rose  18.033  14.833  16.900  17.566 (37)  67.332

LECHESNE Lisa  17.200  12.933  13.933  15.800 (55)  59.866

FRA REIMS
ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE

 54.299 51.433 45.199 52.666  203.597
Equipe 3 10

JOUGLET Lucia  17.700  15.200  17.900  18.333 (27)  69.133

DEFAUCHEUX Maé  17.533  14.733  17.400  18.033 (35)  67.699

DECOCHEREAUX Clara  17.433  15.266  16.133  17.933 (39)  66.765

GRAUMER Maïa  15.633  13.966  15.600  15.733 (51)  60.932

FRA CHALONS EN CHAMPAGNE
LA RENAISSANCE

 50.799 50.499 45.966 54.833  202.097
Equipe 3 11

LEMAIRE Talia  18.933  15.900  18.333  18.166 (15)  71.332

RIBEIRO Eva  18.200  15.266  15.866  16.433 (42)  65.765

VARNIER Daphné  17.700  14.366  16.166  16.200 (44)  64.432

TOURNIAIRE Lola  17.166  14.800  16.000  15.500 (47)  63.466

FRA CHALONS EN CHAMPAGNE
LA RENAISSANCE

 52.198 49.766 42.365 55.099  199.428
Equipe 4 12

DALSCENT Léa  18.533  14.033  17.900  18.266 (30)  68.732

VIGNALI Ambre  18.233  13.033  16.033  17.666 (43)  64.965

LAMY Hanaé  17.433  14.866  15.800  15.966 (45)  64.065

NONOTTE Constance  17.100  13.466  15.833  16.266 (48)  62.665

BATY Zoé  18.333  11.166  14.933  16.233 (53)  60.665
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EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Palmarès détaillé des equipes / Full team results

18/04/2015 au 19/04/2015

Club / Association
Ville / Town

Total
ScorePen.

D0513034.29855.00 3034

CIRCUIT EDUCATIF FINALES
JURY D et E

FRA CHALONS EN CHAMPAGNE
LA RENAISSANCE

 47.299 46.799 44.099 50.566  188.763
Equipe 5 13

DEVELOTTE Diane  16.766  14.866  16.033  16.233 (46)  63.898

LALBATRY Ambre  16.333  15.100  14.800  15.666 (49)  61.899

THIEBAUD Romy  16.800  14.133  15.966  14.600 (50)  61.499

DUCHOSAL Mélissandre  17.000  12.600  14.700  15.400 (56)  59.700
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CIRCUIT EDUCATIF

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL

Notes des juges / Individual Judges Scores
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18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513034.29855.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

SAVOYE Mathilde

 81.331

 1

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.400  0.600  0.600  19.466

 12.000  1.600  2.000  1.600  20.266

 12.000  1.000  1.900  1.100  20.666

 12.000  1.100  1.100  1.000  20.933

35

LE REVEIL D' EPERNAY EPERNAY

2006

GADRET Nina

 77.232

 2

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.300  0.600  0.500  19.533

 9.000  2.400  2.500  2.300  16.600

 11.500  0.900  1.100  1.100  20.466

 12.000  1.400  1.300  1.400  20.633

33

LE REVEIL D' EPERNAY EPERNAY

2006

ARROUEY Camille

 77.198

 3

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.500  0.600  0.600  19.433

 10.000  2.700  2.800  2.700  17.266

 12.000  1.700  1.500  1.400  20.466

 11.000  0.900  0.900  1.100  20.033

62

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

POTHELET Jade

 77.132

 4

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.300  0.600  0.500  19.533

 9.000  2.500  2.000  2.500  16.666

 11.500  1.300  1.300  0.900  20.333

 11.500  0.800  0.900  1.000  20.600

34

LE REVEIL D' EPERNAY EPERNAY

2006

VALTON Pauline

 76.166

 5

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.600  1.400  1.100  18.633

 11.500  3.000  3.000  3.500  18.333

 11.500  3.300  3.500  2.800  18.300

 12.000  1.100  1.100  1.100  20.900

11

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2006

LENIQUE Emma

 74.665

 6

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.300  1.100  1.000  18.866

 10.500  4.800  4.800  4.700  15.733

 11.500  2.500  2.400  2.000  19.200

 12.000  1.000  1.100  1.300  20.866

13

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2006

RIDOU--CAUCHY Lou

 74.231

 7

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.000  1.400  1.300  18.766

 11.000  4.100  4.100  3.700  17.033

 11.500  2.200  2.500  2.000  19.266

 11.000  1.900  1.700  1.900  19.166

63

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006
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CIRCUIT EDUCATIF

EPERNAY
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18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513034.29855.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

TANCRAY Margot

 73.332

 8

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.500  0.600  0.900  19.333

 9.000  3.500  3.500  3.300  15.566

 11.500  4.200  4.000  4.000  17.433

 12.000  0.900  1.000  1.100  21.000

44

LA CHAMPENOISE VITRY LE FRANCO

2006

WILHELM Sarah

 73.231

 9

FRA

TOTAL i :

 10.000  2.000  1.800  1.700  18.166

 10.000  2.500  2.100  2.400  17.666

 10.000  1.400  1.700  1.200  18.566

 11.000  2.100  2.200  2.200  18.833

123

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

BOUALI Chaeness

 72.798

 10

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.300  1.200  1.100  18.800

 9.000  3.000  3.100  3.300  15.866

 10.000  1.200  1.400  1.100  18.766

 11.000  1.700  1.600  1.600  19.366

114

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

SIMON Lou-anne

 72.399

 11

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.500  0.700  0.800  19.333

 10.000  4.600  4.600  4.200  15.533

 11.500  4.000  4.000  3.700  17.600

 11.000  1.000  1.000  1.200  19.933

61

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

THEVIN Emma

 72.199

 12

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.200  1.300  1.100  18.800

 9.000  2.700  2.400  2.900  16.333

 10.000  2.800  2.500  2.300  17.466

 11.000  1.400  1.500  1.300  19.600

111

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

CHENET Giulia

 71.899

 13

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.300  1.200  1.400  18.700

 9.000  3.200  3.500  3.000  15.766

 10.000  1.700  1.600  1.400  18.433

 11.000  1.900  2.200  1.900  19.000

72

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

LEMAIRE Talia

 71.332

 14

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.000  1.100  1.100  18.933

 8.000  2.100  2.300  1.900  15.900

 10.000  1.700  1.900  1.400  18.333

 9.500  1.300  1.400  1.300  18.166

83

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006
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CIRCUIT EDUCATIF

EPERNAY
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18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513034.29855.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

LAUPIE Clémence

 70.598

 15

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.200  1.100  0.800  18.966

 9.500  3.800  3.700  3.700  15.766

 10.500  3.200  2.900  2.800  17.533

 10.000  1.700  1.500  1.800  18.333

113

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

SCHNELL Paloma

 70.332

 16

FRA

TOTAL i :

 9.000  2.300  1.900  1.700  17.033

 9.500  2.900  3.100  2.800  16.566

 10.000  2.300  1.800  1.800  18.033

 10.000  1.400  1.200  1.300  18.700

14

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2006

KRUG Blanche

 70.299

 17

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.800  1.700  1.600  18.300

 9.000  4.000  3.800  3.800  15.133

 10.000  1.000  1.100  1.000  18.966

 9.500  1.600  1.400  1.800  17.900

124

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

CATTANEO Lilou

 70.199

 18

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.600  0.900  0.900  19.200

 9.500  5.200  5.100  4.900  14.433

 9.500  1.900  1.500  1.400  17.900

 9.500  0.800  0.800  0.900  18.666

31

LE REVEIL D' EPERNAY EPERNAY

2006

MICHAUX Lisa

 70.099

 19

FRA

TOTAL i :

 10.000  2.000  1.700  1.500  18.266

 8.000  2.300  2.500  2.000  15.733

 10.000  1.900  1.600  1.600  18.300

 9.500  1.900  1.500  1.700  17.800

121

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

BERNARD Lily-rose

 70.066

 20

FRA

TOTAL i :

 10.000  2.000  1.400  1.400  18.400

 9.000  3.400  3.800  3.600  15.400

 9.500  1.700  1.900  1.500  17.800

 10.500  2.300  1.900  1.900  18.466

53

L'UNION D'AY AY

2006

NAUDE Maiana

 69.999

 21

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.500  0.800  0.700  19.333

 9.000  3.800  4.100  3.800  15.100

 9.500  1.300  1.400  1.400  18.133

 10.500  3.400  3.100  2.700  17.433

55

L'UNION D'AY AY

2006
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CIRCUIT EDUCATIF

EPERNAY

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL EQUIPES (FINAL
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18/04/2015 au 19/04/2015

JURY D et E D0513034.29855.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

LESCORNEZ Lou-ann

 68.832

 22

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.100  1.200  1.200  18.833

 9.000  4.900  4.600  4.500  14.333

 10.000  2.700  2.500  2.000  17.600

 11.000  3.000  2.900  2.900  18.066

71

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

COSSY Ornelle

 68.132

 23

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.200  1.300  1.400  18.700

 9.500  3.000  3.000  2.800  16.566

 10.000  4.000  3.700  3.500  16.266

 10.000  3.500  3.400  3.300  16.600

122

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

PIERREL Camille

 68.066

 24

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.200  1.500  1.500  18.600

 8.300  6.900  7.000  6.500  11.500

 10.000  1.300  1.200  1.400  18.700

 11.000  1.700  1.900  1.600  19.266

64

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

ROZE Luna

 67.732

 25

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.600  1.600  1.500  17.433

 9.000  5.300  5.000  5.500  13.733

 10.000  1.700  1.800  1.700  18.266

 10.000  2.000  1.500  1.600  18.300

25

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2006

DEFAUCHEUX Maé

 67.699

 26

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.400  1.600  1.400  17.533

 7.500  2.700  2.600  3.000  14.733

 9.500  2.400  2.000  1.900  17.400

 10.000  2.000  2.000  1.900  18.033

133

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

BERNARDY Bianca

 67.499

 27

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.000  1.200  1.000  17.933

 9.000  4.800  5.000  5.000  14.066

 9.500  1.800  2.000  1.600  17.700

 9.500  1.600  1.500  2.000  17.800

21

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2006

LEONARD Lisa

 67.132

 28

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.200  1.500  1.300  17.666

 9.000  4.400  4.000  3.900  14.900

 9.500  3.600  3.100  3.200  16.200

 9.500  1.200  1.100  1.100  18.366

41

LA CHAMPENOISE VITRY LE FRANCO

2006
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CIRCUIT EDUCATIF

EPERNAY
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JURY D et E D0513034.29855.00

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

DECOCHEREAUX Clara

 66.765

 29

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.400  1.700  1.600  17.433

 8.000  3.000  2.700  2.500  15.266

 9.500  3.700  3.200  3.200  16.133

 9.500  1.600  1.500  1.600  17.933

134

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2006

HATRY Leslie

 66.299

 30

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.500  1.600  1.300  18.533

 9.000  5.500  5.100  5.300  13.700

 9.500  2.500  2.300  2.000  17.233

 8.300  1.300  1.500  1.600  16.833

73

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

MOUTON Ambre

 66.132

 31

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.800  1.500  1.700  17.333

 6.700  3.600  3.700  3.300  13.166

 10.000  2.500  2.400  2.000  17.700

 9.500  1.600  1.700  1.400  17.933

43

LA CHAMPENOISE VITRY LE FRANCO

2006

VIGNALI Ambre

 64.965

 32

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.600  1.700  2.000  18.233

 7.000  3.800  4.300  3.800  13.033

 7.500  1.300  1.300  1.800  16.033

 9.500  2.000  1.700  1.800  17.666

95

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

TOURNIAIRE Lola

 63.466

 33

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.900  1.700  1.900  17.166

 9.000  4.300  4.500  3.800  14.800

 10.000  4.200  4.100  3.700  16.000

 8.000  2.300  2.600  2.600  15.500

85

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006

BATY Zoé

 60.665

 34

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.800  1.600  1.600  18.333

 6.200  5.300  4.500  5.300  11.166

 8.000  3.300  3.000  2.900  14.933

 9.000  2.700  2.600  3.000  16.233

92

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2006
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Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

SERTIC Sarah

 73.832

 1

FRA

TOTAL i :

 10.000  0.600  0.700  0.600  19.366

 9.500  2.900  2.800  2.700  16.700

 10.000  1.200  1.300  0.900  18.866

 10.000  1.100  1.000  1.200  18.900

12

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2007

HECALE Zoe

 71.098

 2

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.000  1.100  1.000  18.966

 9.000  3.500  3.300  3.400  15.600

 9.500  1.800  1.400  1.400  17.966

 10.000  1.600  1.300  1.400  18.566

51

L'UNION D'AY AY

2007

MIDOUX Annastaciya

 70.565

 3

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.700  1.800  1.500  18.333

 9.000  5.100  5.100  4.800  14.000

 10.000  1.500  1.500  1.000  18.666

 11.000  1.300  1.500  1.500  19.566

65

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

ZAGAR Lisa

 70.532

 4

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.300  1.400  1.100  17.733

 9.000  3.000  3.000  3.300  15.900

 9.500  1.700  1.500  1.400  17.966

 10.000  1.000  0.900  1.300  18.933

15

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2007

LEMERLE Phostine

 69.799

 5

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.700  1.500  1.200  18.533

 8.000  5.000  4.800  5.200  13.000

 10.000  1.600  1.400  1.100  18.633

 11.000  1.300  1.300  1.500  19.633

112

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2007

JOUGLET Lucia

 69.133

 6

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.100  1.500  1.300  17.700

 9.000  4.000  3.600  3.800  15.200

 9.500  1.700  1.800  1.300  17.900

 10.000  1.600  1.600  1.800  18.333

131

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2007

MIQUEL Idalie

 68.899

 7

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.200  1.400  1.600  18.600

 9.000  4.500  4.600  4.100  14.600

 10.000  2.600  2.600  2.100  17.566

 9.500  1.400  1.400  1.300  18.133

74

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007
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Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

DALSCENT Léa

 68.732

 8

FRA

TOTAL i :

 10.000  1.300  1.600  1.500  18.533

 9.000  4.800  5.300  4.800  14.033

 10.000  2.300  1.800  2.200  17.900

 10.000  1.600  2.000  1.600  18.266

93

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

MORIN Clara

 68.632

 9

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.300  1.700  1.600  17.466

 9.000  4.500  4.500  4.700  14.433

 10.000  2.000  2.400  1.900  17.900

 10.000  1.200  1.000  1.300  18.833

24

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2007

MENET Ela-rose

 67.332

 10

FRA

TOTAL i :

 9.000  0.800  1.000  1.100  18.033

 8.300  3.500  3.700  3.200  14.833

 10.000  3.000  2.900  3.400  16.900

 9.100  1.600  1.400  1.600  17.566

22

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2007

RIBEIRO Eva

 65.765

 11

FRA

TOTAL i :

 9.000  0.600  0.800  1.000  18.200

 7.500  2.100  2.600  2.000  15.266

 7.500  1.800  1.500  1.600  15.866

 8.000  1.800  1.400  1.500  16.433

84

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

VARNIER Daphné

 64.432

 12

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.400  1.100  1.400  17.700

 7.500  3.100  3.400  2.900  14.366

 7.500  1.500  1.300  1.200  16.166

 8.000  2.000  1.500  1.900  16.200

81

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

LAMY Hanaé

 64.065

 13

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.500  1.700  1.500  17.433

 7.500  2.700  2.600  2.600  14.866

 7.500  1.600  2.000  1.500  15.800

 8.000  2.000  2.200  1.900  15.966

94

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

DEVELOTTE Diane

 63.898

 14

FRA

TOTAL i :

 8.000  1.500  1.100  1.100  16.766

 7.500  2.900  2.500  2.500  14.866

 7.500  1.200  1.600  1.600  16.033

 8.000  2.000  1.500  1.800  16.233

103

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007
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Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

NONOTTE Constance

 62.665

 15

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.900  2.000  1.800  17.100

 6.000  2.600  2.600  2.400  13.466

 8.000  2.000  2.500  2.000  15.833

 8.000  1.700  1.700  1.800  16.266

91

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

LALBATRY Ambre

 61.899

 16

FRA

TOTAL i :

 8.000  1.700  1.600  1.700  16.333

 7.500  2.400  2.100  2.700  15.100

 7.500  2.900  2.800  2.400  14.800

 8.000  2.200  2.500  2.300  15.666

102

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

THIEBAUD Romy

 61.499

 17

FRA

TOTAL i :

 8.000  1.200  1.200  1.200  16.800

 6.500  2.400  2.300  2.400  14.133

 7.500  1.700  1.400  1.500  15.966

 7.500  2.900  3.000  2.800  14.600

104

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

GRAUMER Maïa

 60.932

 18

FRA

TOTAL i :

 8.000  2.100  2.400  2.600  15.633

 7.500  3.700  3.700  3.200  13.966

 7.500  2.200  1.800  1.700  15.600

 8.000  2.300  2.300  2.200  15.733

132

ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE R

2007

LECHESNE Lisa

 59.866

 19

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.700  1.700  2.000  17.200

 8.500  5.500  5.700  5.500  12.933

 6.000  2.200  2.000  2.000  13.933

 9.500  3.700  3.400  4.000  15.800

23

CLUB SPORTIF DE MARDEUIL MARDE

2007

DUCHOSAL Mélissandre

 59.700

 20

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.900  2.000  2.100  17.000

 6.500  4.000  4.200  3.500  12.600

 8.000  3.600  3.200  3.100  14.700

 8.000  2.800  2.500  2.500  15.400

101

LA RENAISSANCE CHALONS EN CHA

2007

RANCILLAC Helena

 54.965

 21

FRA

TOTAL i :

 8.000  2.700  2.100  2.100  15.700

 6.000  5.500  5.000  5.600  10.633

 7.500  3.000  2.700  2.500  14.766

 7.500  3.700  3.600  3.600  13.866

54

L'UNION D'AY AY

2007
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Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Num
Num

NotePen.J6J5J4J3J2J1D

HECALE Melyange

 60.865

 1

FRA

TOTAL i :

 8.000  1.500  1.600  1.500  16.466

 6.500  4.100  4.600  4.000  12.266

 8.000  1.300  1.600  1.200  16.633

 7.500  1.900  2.100  2.000  15.500

52

L'UNION D'AY AY

2008

LEONARD Lola

 60.099

 2

FRA

TOTAL i :

 9.000  1.600  1.700  1.900  17.266

 7.700  3.500  4.000  3.300  14.100

 7.500  3.300  2.800  2.800  14.533

 7.000  2.600  2.500  3.300  14.200

42

LA CHAMPENOISE VITRY LE FRANCO

2008
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